SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 243, DE 12 DE ABRIL DE 2018.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos
e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e

Pessoas com Deficiência (SEMAS)

ATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial nº 2018.1104-001SECSA. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURI-
DICA APTA A PRESTAR, SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, TERMO
DE REFERÊNCIA DO EDITAL. A licitação ocorrerá no dia 24 de Abril de
2018, às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio
Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser
adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às
12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tcm.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial nº 2018.1104-002PMNL. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURI-
DICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEI-
ÇOES PRONTAS, BUFFET E COFFE BREAK, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. A licitação ocorrerá no dia 25 de Abril de 2018, às 08:30 horas na
sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Cen-
tro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da
comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis,
ou através dos site: www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

ATO N° 001, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

Designa a representante indicada para acompanhar todos os atos
referentes ao procedimento n° 000056.2013.07.003/8 que ora tra-
mita na Procuradoria Regional do Trabalho da 7° Região, em For-
taleza/ CE.

A SECRETÁRIA DE ASSISTêNCIA SOCIAL E DE POLíTICAS
PúBLICAS PARA MuLhERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEfICIêNCIA DO MuNICíPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora efetiva(matricula 000310), MARIA JOSÉ DE
MATOS BARROS, lotada na secretaria de assistência social (SEMAS), para
acompanhar todos os atos referentes ao procedimento n° 000056.2013.07.003/8,
onde se pretende destinar verbas para construção da sede própria do Conselho

Tutelar do Município de Limoeiro do Norte/CE, aquisição de mobilha para a
referida sede, como também aquisição de veículo, cujos recursos são oriundos
de reparação por dano moral coletivo configurado por práticas da empresa
DEL MONTE FRESH, localizada em limoeiro do Norte/CE.

Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

Limoeiro do Norte/CE, em 11 de abril de 2018.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLí-

TICAS PúBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCEN-
TES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

(Portaria n° 002, de 1.2.2017)

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 243, de 12 de abril de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (Respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 243, de 12 de abril de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OfICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-04-12T11:20:46-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313